

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

O'TAY ApS

Vestergade 73, 1. th
5000 Odense C

CVR-nr. 39 71 53 17

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. marts 2023

Stephanie Denise Seedorff
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

O`TAY ApS
Vestergade 73, 1. th
5000 Odense C

CVR-nr.: 39 71 53 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 6. juli 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Stephanie Denise Seedorff, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.210.291, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.479.460.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		3.623.475	1.586.718
Personaleomkostninger	1	-1.849.193	-1.048.146
Resultat før afskrivninger		1.774.282	538.572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-83.602	-23.290
Resultat før finansielle poster		1.690.680	515.282
Finansielle indtægter		53.544	32.920
Finansielle omkostninger		-173.903	-55.027
Resultat før skat		1.570.321	493.175
Skat af årets resultat		-360.030	-111.980
Årets resultat		<u>1.210.291</u>	<u>381.195</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.210.291	381.195
		<u>1.210.291</u>	<u>381.195</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	4.167	12.500
Materielle anlægsaktiver		4.167	12.500
Deposita	3	50.227	50.227
Finansielle anlægsaktiver		50.227	50.227
Anlægsaktiver i alt		54.394	62.727
Handelsvarer		3.513.906	1.518.053
Forudbetaling for varer		70.465	348.540
Varebeholdninger		3.584.371	1.866.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.286	304.586
Andre tilgodehavender		4.984	0
Tilgodehavender i alt		897.270	304.586
Likvide beholdninger		609.664	638.320
Omsætningsaktiver i alt		5.091.305	2.809.499
Aktiver i alt		5.145.699	2.872.226

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>2.389.460</u>	<u>1.179.169</u>
Egenkapital		<u>2.479.460</u>	<u>1.269.169</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>127.414</u>	<u>134.392</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>127.414</u>	<u>134.392</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		745.518	226.841
Selskabsskat		324.030	95.980
Anden gæld		<u>1.445.277</u>	<u>1.121.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.538.825</u>	<u>1.468.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.666.239</u>	<u>1.603.057</u>
Passiver i alt		<u>5.145.699</u>	<u>2.872.226</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	1.179.169	1.269.169
Årets resultat	0	1.210.291	1.210.291
Egenkapital 31. december 2022	<u>90.000</u>	<u>2.389.460</u>	<u>2.479.460</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.639.878	973.366
Pensioner	9.800	0
Andre omkostninger til social sikring	30.629	15.985
Andre personaleomkostninger	<u>168.886</u>	<u>58.795</u>
	<u>1.849.193</u>	<u>1.048.146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	12.500
Årets afskrivninger	<u>8.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>20.833</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.167</u>

NOTER

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>50.227</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>50.227</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>50.227</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>158.392</u>	<u>151.414</u>	<u>24.000</u>	<u>31.414</u>
	<u><u>158.392</u></u>	<u><u>151.414</u></u>	<u><u>24.000</u></u>	<u><u>31.414</u></u>

5 Eventualforpligtelser**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse som udgør en forpligtelse på kr. 35.955.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 i debitorer, varelager og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 4.410.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stephanie Denise Seedorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: f3076db2-a389-469c-af6d-494247cb7ead

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 09:43:23

Underskrevet med MitID



Stephanie Denise Seedorff

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: f3076db2-a389-469c-af6d-494247cb7ead

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 09:43:23

Underskrevet med MitID



Lilly Jeppesen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lilly Jeppesen

Revisor

ID: 1286884547263

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2023 kl.: 12:03:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 82cccdZHnMz249601852

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.